遂昌县人民政府办公室关于召开
中小学（幼儿园）防溺水工作会议的通知
各乡（镇）人民政府、街道办事处，县级各有关单位：

经研究，定于2016年6月24日召开全县中小学（幼儿园）防溺水工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间

2016年6月24日（星期五）上午9:30开始。
二、会议地点

县教育局五楼会议室。

三、参加人员
1.各乡（镇）人民政府、街道办事处分管负责人；

2.县委宣传部、县委政法委（综治办）、县经济商务局、县公安局、县国土局、县水利局、县气象局、县消防大队、县关工委、团县委、县妇联等单位分管负责人；
3.县教育局主要负责人、分管负责人及相关科室负责人；

4.全县中小学（幼儿园）校长、园长（由县教育局负责通知）。
四、其他

1.请县广播电视台、新闻传媒中心派记者参加；
2.请各单位于6月23日下午17:30前将参会人员信息通过公文交换平台回复至县府办，联系电话：8123629。
3.请与会人员提前10分钟到会场。
遂昌县人民政府办公室

2016年6月22日

遂昌县人民政府办公室

PAGE
—  —

— 2 —